
Č. j. 2/2024       V Zábřehu 28.2.2024

Z Á P I S  č í s .  2 / 2 0 2 4

ze zasedání výboru MO ČRS Zábřeh v Rybářském domě Hedva dne
28. února 2024

Přítomni: Jan Indra, Jaroslav Hampl, Pavel Líčeník, Martin Veselý, Jiří Daněk, Miroslav Crhák, Jan Kristen, 
Hlavinka Zdeněk

Omluveni: Karel Strouhal, Martin Stibal

Dozorčí komise: Zdeněk Geprt
Host: 

Program:
1. Projednání a rozdělení korespondence
2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
4. Závěry a úkoly

1. Projednání a rozdělení korespondence
S korespondencí jsou všichni členové výboru seznámeni elektronicky průběžně po jejím obdržení.

2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
Pravidelně (nejlépe čtvrtletně) odvádět pokladnu – Strouhal, trvá
Poptat materiál na opravu cesty kolem RCHZ v Hněvkově – Líčeník, Indra, splněno
Prověřit možnosti mobilního rozhlasu pro naši MO – Veselý, Stibal, Indra, trvá 
Zajistit opravu křovinořezu Hecht – Strouhal, splněno
Začít řešit rekonstrukci sociálního zařízení chaty na Nemilce – výbor MO ČRS, trvá
Vyhodnotit nabídky na rekonstrukci klubovny do příští schůze – Stibal, splněno
Zbudování míst pro handicapované rybáře v Tatenici a Lupěném – Indra, Hampl, Líčeník, trvá
Zajistit hydrogeologický posudek – Stibal, Líčeník, splněno
Spojit se s rybáři z Tatenice v souvislosti se zbudováním místa pro handicapované rybáře – Hampl, trvá 
Pro výroční členskou schůzi zajistit prezenční listiny – Veselý, trvá
Prověřit dotace od města Zábřeh a z Ostravy – Veselý, Hlavinka, splněno

3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
Crhák: Založil nové závodní družstvo LRU muška, které bude soutěžit v divizi. V průběhu roku budou pořádat
závody na Sázavě nebo Moravě, zatím není stanoven termín ani místo. 

Semler:  Navrhl  Rybářský  den  uspořádat  v  sobotu  14.9.,  pro  rybáře  i  nerybáře.  Detailní  program  bude
průběžně doplňován v průběhu jara, poté bude zveřejněn. 

Adresa: ČRS, z. s. MO Zábřeh, Oborník 2397/41, 789 01 Zábřeh

email: info@ crszabreh.cz ;  IČO: 18050514 

Český rybářský svaz, z.s. – MO Zábřeh 



Indra: Pracuje  na  nové  nájemní  smlouvě  na  rybník  Oborník.  Na  hospodářských  kontrolách  v  Ostravě
předběžně vyjednal finanční pomoc od ÚS pro financování rekonstrukce klubovny. 

Hlavinka:  Zkoušky mládeže (kroužky Zábřeh) budou 3.4. v DDM při IV. ZŠ v 16 hod. Dále nabídl spolupráci
dětí při úklidu přehrady Nemilka v sobotu 2. března. Nakoupil ceny pro závody dětí a mládeže. 

Kristen: Zúčastnil se aktivu členů RS v Litovli a informoval o aktuálním dění. Na jaře proběhne školení nového
člena RS a následně zkoušky. 

Hampl: Informoval o účasti na hospodářských prověrkách v Ostravě. Na revíru v Tatenici navrhuje zachovat
omezený  lov  dravců  pouze  na  přívlač,  žádost  zaslal  do  Ostravy  kvůli  zveřejnění  na  webu  ÚS.  V  neděli
10. března proběhne výlov rybníčku v Tatenici, kde máme dvouletého mníka. 

 
4. Závěry a úkoly

Poslat podklady pro výroční členskou schůzi – výbor 
Změna kontaktních údajů pro webhosting – Veselý
Z webu odstranit poptávku na člena DK – Veselý 
Zajistit suché dřevo do klubovny - Semler

Termín příští výborové schůze je ve středu 27. března 2024 v 18.00 hodin na klubovně v     Hedvě.  

Zapsal: Martin Veselý
Schválil: Jan Indra




